KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22^{go} Września 1866 r. | **N^o 213.** | Lat **45.** | Dnia 10 (22) Września 1866 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 11, w poł. c. st. 16.
Wys. woły st. 2 c. 4. (w mierze.)

Ubyło dnia godz: 4 m. 30.

Jutro, ŚŚ. Zadzysława z Gieln. i Tekli P. M.
Pojutrze, N. MARJI. P. od wyzw. niewol.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-szym Października rozpoczynamy kwartał IV.

b., Wilhelmowi Stegeman, właścicielowi dóbr Rościszewo i Zamość, Stopino, Czumsk-Wielki, Września i Lipino, położonych w Gubernji Plockiej, Powiecie Mławskim, Gminach: Rościszewo, Poniatów i Szcutowo, wysłane zostało do Kassy Powiatu Plockiego, celem wypłaty komu należy. (Dz. War.).

— Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1857 roku, dozwolonym będzie w roku bieżącym, podobnie jak w latach zeszłych po jarmarkach jesiennych, to jest: poczynając od dnia 1 (13) Października r. b.